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määrä    
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Tarkastustiheys/ 
vuosi

(tarkastuksen 
kesto h)
VALVIRA

Tarkastustiheys/vuosi 
(tarkastuksen kesto, h) 

YTE

Suunniteltu 
tarkastusten 
määrä/ vuosi

YTE

Toteutuneet 
suunnitelmalliset 

tarkastukset                 
2019

Talousveden jakelu ja käyttö

5

2-1
0,5*

*jos vain jakelua 
(8-15)

1
0,5*

*jos vain jakelua
(8)

4 3

5

2-1
0,5*

*jos vain jakelua 
(8-15)

1 
(5)

4 3

1
1-0,5*

*jos vain jakelua 
(2-6)

1-0,5
(5)

0 0

0
1-0,5*

*jos vain jakelua 
(2-6)

1
(5)

0 0

0 0
1

(5)
0 0

0 0
1

(5)
0 0

Kokoontuminen, julkiset huvi- ja kokontumishuoneistot

63
0,3

(2-4)
0,3
(4)

21 14

Opetustoiminta, koulut ja oppilaitokset

0
0,3

(5-15)
0,3
(5)

0 0

57
0,3

(5-15)
0,3
(7)

19 15

7
0,3

(5-15)
0,3
(7)

3 0

7
0,3

(5-15)
0,3
(7)

3 3

2
0,3

(5-15)
0,3
(7)

1 0

2
0,3

(5-15)
0,3
(7)

2 0

0
0,3

(5-15)
0,3
(7)

0 0

Terveydensuojelulain mukaiset kohteet, tarkastustiheydet ja -ajat sekä suunnitelmallisen valvonnan 
toteuma vuonna 2019

Ammattioppilaitos

Muut koulut ja oppilaitokset

Korkeakoulu

Muu aikuiskoulutus

Lasten ja nuorten kohteet, 
kerhotila, nuorisotilat ja 
leirikeskukset

Talousveden tukkumyynti

Vedenottamo, talousveden 
tukkumyynti

Esiopetus

Peruskoulu

Lukio

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / 
luvanvaraiset kohteet)

Talousvettä toimittava laitos tai 
muu ison asetuksen mukainen 
kohde (talousvettä toimittava laitos 
sisältää verkoston ja 
vedenottamon)

Vedenottamo

Talousvettä toimittava laitos tai 
muu pienen asetuksen mukainen 
kohde
Vedenottamo, pienen asetuksen 
mukainen kohde



Majoitustoiminta, majoitushuoneistot

1
0,2

(2-4)
0,2
(4)

0 0

13
0,2

(2-4)
0,2
(4)

0 2

6
0,2

(2-4)
0,2
(4)

0 0

0
0,2

(2-4)
0,2
(4)

0 0

0
0,2

(2-4)
0,2
(4)

0 0

1
0,2

(2-4)
0,2
(4)

1 0

5
0,2

(2-4)
0,2
(4)

0 0

Kauneudenhoitoa ja ihon käsittelyä suorittavat huoneistot

138
0,3

(2-4)
0,3
(4)

46 5

6
0,3

(2-4)
0,3
(4)

0 0

20
0,2
(2)

0,2
(2)

0 0

2
0,3

(2-4)
0,3
(4)

0 0

Sosiaalihuollon palvelut, lasten päiväkodit ja vastaavat

190
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(6)

63 26

6
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(5) 

0 0

Sosiaalihuollon palvelut, lastenkodit/lastensuojeluyksiköt ja vastaavat

9
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(5) 

0 1

1
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(5) 

0 0

5
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(5) 

3 2

Sosiaalihuollon palvelut, vanhainkodit ja vastaavat

0
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(6)

0 0

32
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(6)

10 6

Muut lastensuojeluyksiköt, mm. 
perhekuntoutusyksiköt

Vanhainkoti (laitoshuolto) 

Vanhusten tehostetun 
palveluasumisen yksiköt 
(laitostyyppinen)

Muu ihonkäsittely ja hoito

Lastenkodit, koulukodit ja 
nuorisokodit

Leikkitoiminta ja muu 
päivätoiminta

Päiväkoti, ryhmäperhepäiväkoti

Ammatilliset perhekodit 

Asuntolat, yömajat, pakolaisten 
vastaanottokeskukset

Muu majoitustoiminta

Kosmetologiset huoneistot ja 
laitokset
Tatuointi ja lävistys

Solarium

Aamiaismajoitus sekä majoitus 
maatilamatkailun yhteydessä

Hostellit, retkeilymajat, 
retkeilyhotellit, kesähotellit, 
huoneistohotellit

Hotelli

Lomakeskusten ja leirintäalueiden 
mökit
Muu loma-asuntojen 
ammattimainen tarjoaminen



Sosiaalihuollon palvelut, muut sosiaalialan yksiköt

19
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(6)

6 2

2
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(6)

0 0

7
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(6)

4 0

2
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(6)

0 0

6
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(6)

0 0

11
0,5-0,3

(2-6)
0,3
(6)

5 0

Liikunta ja virkistystoiminta, yleiset uimarannat

2
1

(2-4)
2

(4)
4 5

4
1

(2-4)
2

(4)
4 4

Liikunta ja virkistystoiminta, uimahallit, kylpylät ja vastaavat

15
2-1

(4-5)
2-1
(5)

21 13

Liikunta ja virkistystoiminta, yleiset saunat

1
1

(2-3)
1

(3)
1 1

Liikunta ja virkistystoiminta,kuntasalit ja liikuntatilat

67
0,25
(2-4)

0,25
(4)

17 11

37
1-0,2                                    

 (6)
0 0

757 242 116yhteensä

Pienet yleiset uimarannat, 
vähemmän kuin 100 kävijää 
päivässä

Yleiset altaat

Saunat

Yleinen liikuntatila

Suuret yleisötilaisuudet
Muut 

Kehitysvammaisten työ- ja 
päivätoimintakeskus

Aikuisten päivähoito

Muut yksiköt

Muut yksiköt (mielenterveys- ja 
päihdekuntoutujat; tehostettu 
palveluasuminen)

EU-uimarannat, uimareiden määrä 
vähintään 100 henkilöä päivässä

Kehitysvammalaitos, muu 
kehitysvammaisten yksikkö 
(tehostettu palveluasuminen)

Ensi- ja turvakodit, 
perhekuntoutusyksiköt



Muut kuin 
suunnitemalliset 
tarkastukset (kpl)

Talousveden jakelu ja käyttö

1

Kokoontuminen, julkiset huvi- ja kokontumishuoneistot

2

Kauneudenhoitoa ja ihon käsittelyä suorittavat huoneistot
1

Muut ympäristöterveysvalvonnan kohteet
61

19

5

Sosiaalihuollon palvelut, lasten päiväkodit ja vastaavat
5

Sosiaalihuollon palvelut, muut sosiaalialan yksiköt

1

Liikunta ja virkistystoiminta, uimarannat

9

4
Liikunta ja virkistystoiminta, yleiset saunat

1
109

Terveydensuojelulain mukaiset tarkastukset 2019 
(muut kuin suunnitelmalliset) 
Terveydensuojelulain kohteet

Yksityiset kiinteistöt

Muu ympäristöterveysvalvonnan kohde 
(sis. myös tarkastukset ilman toimijaa)

yhteensä

Kosmetologiset huoneistot ja laitokset

Veden jakaminen osana julkista tai 
kaupallista toimintaa

Lasten ja nuorten kohteet, kerhotila, 
nuorisotilat ja leirikeskukset

Yleiset altaat

Saunat

EU-uimarannat, uimareiden määrä 
vähintään 100 henkilöä päivässä

Päiväkoti, ryhmäperhepäiväkoti

Kehitysvammalaitos, muu 
kehitysvammaisten yksikkö (tehostettu 
palveluasuminen)

Muu terveyshaittaa aiheuttava toiminta

Liikunta ja virkistystoiminta, uimahallit, kylpylät ja vastaavat



Terveydensuojelun näytteet ja mittaukset 2019

Näytteet kpl  Mittaukset 
kpl 

Talousveden jakelu ja käyttö

35 0

4 0

9 0

4 2

Muut ympäristöterveysvalvonnan kohteet
4 35

9 0
Liikunta ja virkistystoiminta, uimarannat

18 0

24 0

391 0
Liikunta ja virkistystoiminta,kuntasalit ja liikuntatilat

0 10
644 47

Veden jakaminen osana julkista tai kaupallista 
toimintaa
Elintarvikealan yrityksen käyttämä talousvesi

Lasten ja nuorten kohteet, kerhotila, 
nuorisotilat ja leirikeskukset

yhteensä
Yleinen liikuntatila

Yleiset altaat

Yksityiset kiinteistöt

Päiväkoti, ryhmäperhepäiväkoti

EU-uimarannat, uimareiden määrä vähintään 
100 henkilöä päivässä
Pienet yleiset uimarannat, vähemmän kuin 
100 kävijää päivässä

Kokoontuminen, julkiset huvi- ja kokontumishuoneistot

Sosiaalihuollon palvelut, lasten päiväkodit ja vastaavat

Liikunta ja virkistystoiminta, uimahallit, kylpylät ja vastaavat

146

Terveydensuojelulain kohteet

Talousvettä toimittava laitos tai muu ison 
asetuksen mukainen kohde

0

Yksityiset talousvesikaivot ja lähteet 
(lukumäärä ei tiedossa)
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